CMN. Naa

Proc. nº20354 e&OFi 2
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n%53/2020./

Ementa: Regulamentar numeração
das residências no bairro Chácaras
Alpinas.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Associação dos Moradores do Chácaras Alpinas
retata a dificuldade de localização das residências ao receber visitantes ou
entregas, devido à falta de numeração, bem como, numeração não
regularizada, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art.
127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito
Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente a regularização da
numeração ordinária dos imóveis no bairro Chácaras Alpinas, a fim de
atender com celeridade reivindicação da Associação, que trata de
interesse local,

Valinhos, 20 de julho de 2020.

LINOS,PROTOCOLO20/07/2015x1aNONE

É

      nica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Jusylios